ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 1 2 . 2 0 1 5                         №   3 9 9

Законодательное  Собрание  Владимирской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 5 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 22.09.2014 № 269 «О создании рабочей группы по разработке
проекта закона Владимирской области о памятных датах Владимирской
области» (в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимирской
области  от 26.11.2014 № 362, от 12.03.2015 № 40, от 29.09.2015 № 248) измене-
ние, заменив слова «1 января 2016 года» словами «1 июля 2016 года».
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Исполняющий

 обязанности председателя
Законодательного Собрания                                                                    О.Н. Хохлова

О в н е с е н и и и з м е н е н и я в
постановление Законодательного
Собрания Владимирской области «О
с о з д а нии р а б оч е й г р у ппы п о
разработке проекта            закона
Владимирской области о памятных
датах Владимирской области»